

**Delegationsbeslut**

Kultur och skola

Datum
2020-05-13Diarienummer
DNKS200096Eva Nyhammar
Förvaltningschef**Driftnämnden Kultur och Skola**

Beslut för ärende DNKS200096, sökande: Författarcentrum Väst: Jag skriver i dina ord - en skrivtävling för Sveriges gymnasieelever

Sammanfattning

Jag skriver i dina ord är en skrivtävling för Sveriges gymnasieelever som går ut på att skriva en egen valfri typ av text utifrån en redan existerande dikt eller låttext. För att uppmuntra och inspirera eleverna till skrivande och läsning bygger tävlingen till stor del på författarbesök. På detta sätt väcker projektet intresset för litteratur hos fler än de redan frälsta genom det personliga mötet med en författare. Det är den regionala projektledarens uppgift att samarbeta med skolor och hjälpa dem att boka författare och sprida information om tävlingen. Vi vill fortsätta vår satsning mot nyanlända elever, ett försök att tillgängliggöra Jag skriver i dina ord för alla gymnasieungdomar oavsett bakgrund. Denna satsning innebär förutom vikta författarbesök för elever på språkinstruktionen även möjligheten för de elever som vill skriva på modersmål att få sin text översatt till svenska av en översättare. Som hjälp och stöd till lärarna har vi tagit fram två lärarhandledningar, en för svenska och en för svenska som andraspråk. Genom dem sprider vi metoder på hur man kan låta litteratur ta plats i klassrummet. Vår hemsida och nyhetsbrev är även de källor till kunskap och inspiration för såväl lärare som elever, med texter och intervjuer med skrivtips av och med författare och pedagoger och rapporter från skolbesök. Med denna ansökan söker vi medel för att bedriva skrivtävlingen Jag skriver i dina ord i region Halland. Vi vill tillsammans med skolor i regionen få till fem författarbesök på fyra orter i regionen. Samtliga eventuellt beviljade medel kommer uteslutande gå till verksamhet i just Halland.

Beslut utifrån ansökan om stöd för kulturutveckling (projekt)

Beslutar enligt 3A i Driftnämnden Kultur och skolas förteckning över delegerade ärenden att medfinansiera ansökan från Författarcentrum Väst för projektet Jag skriver i dina ord - en skrivtävling för Sveriges gymnasieelever med 50000 kr för 2020 och kr för 2021.

Eventuell beslutad precisering för beviljade medel anges här:

Beredning av ärendet har skett utifrån de kriterier och riktlinjer för kulturstöd som beslutades av Driftnämnden Kultur och Skola 2015-05-07 (DNKS150150-2), Hallands kulturplan 2017-2020 samt befintlig budgetram.

Område: litteratur

Finansiering: Anslaget för kulturutveckling.

Förvaltning
Kultur och Skola

.....
Eva Nyhammar, Förvaltningschef Kultur och skola

Beslutet delges:
Författarcentrum Väst